СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

        __________                                   г. Ковдор                                          № ___
О внесении изменений в Положение о порядке и условиях
 использования жилищного фонда коммерческого использования, находящегося в собственности муниципального образования Ковдорский муниципальный округ
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области,
Совет депутатов Ковдорского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке и условиях использования жилищного фонда коммерческого использования, находящегося в собственности муниципального образования Ковдорский муниципальный округ (далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов Ковдорского муниципального округа от 20.06.2022 № 56, следующие изменения:
  1.1 Пункт 2.7 раздела II дополнить абзацем в следующей редакции:

 «- наличие в период действия договора коммерческого найма задолженности более чем за  6 месяцев подряд по платежам за пользование жилым помещением, предоставленным ранее по договору коммерческого найма.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Ковдорского муниципального округа                                                     Н.А. Фирсова

Глава Ковдорского муниципального округа                                              С.Б. Сомов

«____»___________2022